事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１１月１７日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　東４号館１階１０６Ａ室電源増設工事について（お知らせ）

　標記について、電源増設工事、及び停電工事を下記のとおり行いますのでお知らせします。
作業員の出入りや作業音・騒音を伴いご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたし
ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．工　事　日　時　　　令和４年１１月２３日（水・祝）　９：００～１３：００
　　　　　　　　　　　　　停電時間　１０～１１時
　２．工　事　場　所　　　東４号館１階１０６Ａ室（別紙参照）
　３．停　電　範　囲　　　東４号館１階全域（一部除く）（別紙参照）
　４．工　事　内　容　　　電源増設工事
　５．工　事　業　者　　　山科電気工事（株）

　注　意　事　項　　　　　　１．作業員が館内を出入りします。
　　　　　　　　　　　　　　２．作業音・騒音を伴います。
　　　　　　　　　　　　　　　　騒音は作業時間内において断続的に発生します。
　　　　　　　　　　　　　　３．停電中は１階トイレの使用はできません。
　　　　　　　　　　　　　　４．作業等の都合により、上記の時間帯は多少前後する場合が
　　　　　　　　　　　　　　　　ありますので、ご了承願います。

　　　　　　　　　　　　　　　本学担当者及び連絡先　施設環境安全課　設備係　中谷　村上
　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８７　　Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

記念館記念館記念館記念館記念館記念館記念館 東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室

東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室

東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館

附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館

体育館体育館体育館体育館体育館体育館体育館

60周年60周年60周年60周年60周年60周年60周年

中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門

中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所

ＥＥＥＥＥＥＥ

馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門

畑畑畑畑畑畑畑
畑畑畑畑畑畑畑

畑畑畑畑畑畑畑

畑畑畑畑畑畑畑

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

農　地農　地農　地農　地農　地農　地農　地

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家 民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場

(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）

(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）

ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所

東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館

学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ

体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室

特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所

東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館

共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設

東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館

付属室付属室付属室付属室付属室付属室付属室

弓場弓場弓場弓場弓場弓場弓場（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）

KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)

ﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙ
文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ

保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ

ﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄ

水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ

ｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞ

東４号館１階平面図東４号館１階平面図東４号館１階平面図東４号館１階平面図東４号館１階平面図東４号館１階平面図東４号館１階平面図

松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図
作業対象建物作業対象建物作業対象建物作業対象建物作業対象建物作業対象建物作業対象建物

東4号館106A室　電源増設工事について（お知らせ）東4号館106A室　電源増設工事について（お知らせ）東4号館106A室　電源増設工事について（お知らせ）東4号館106A室　電源増設工事について（お知らせ）東4号館106A室　電源増設工事について（お知らせ）東4号館106A室　電源増設工事について（お知らせ）東4号館106A室　電源増設工事について（お知らせ）

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

工事範囲、停電範囲工事範囲、停電範囲工事範囲、停電範囲工事範囲、停電範囲工事範囲、停電範囲工事範囲、停電範囲工事範囲、停電範囲

停電範囲停電範囲停電範囲停電範囲停電範囲停電範囲停電範囲

車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫

女子ｼｬﾜｰ女子ｼｬﾜｰ女子ｼｬﾜｰ女子ｼｬﾜｰ女子ｼｬﾜｰ女子ｼｬﾜｰ女子ｼｬﾜｰ

11111111111111

12121212121212

118118118118118118118

5555555

7777777

車寄車寄車寄車寄車寄車寄車寄

EVﾎｰﾙEVﾎｰﾙEVﾎｰﾙEVﾎｰﾙEVﾎｰﾙEVﾎｰﾙEVﾎｰﾙ

UUUUUUU

EVEVEVEVEVEVEV

17171717171717

102102102102102102102

101101101101101101101

103103103103103103103104104104104104104104105105105105105105105

106A106A106A106A106A106A106A

106B106B106B106B106B106B106B

107107107107107107107 108108108108108108108 109109109109109109109 110110110110110110110 111111111111111111111

112112112112112112112

119119119119119119119 120120120120120120120

116116116116116116116

117117117117117117117

121121121121121121121

124124124124124124124 123123123123123123123

5555555

32323232323232

38383838383838 16161616161616 4444444 4444444 11111111111111

43434343434343

113113113113113113113 115115115115115115115

4444444
倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２

W･C（女）W･C（女）W･C（女）W･C（女）W･C（女）W･C（女）W･C（女）

通路通路通路通路通路通路通路

玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール

通路通路通路通路通路通路通路

倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１

男子ｼｬﾜｰ男子ｼｬﾜｰ男子ｼｬﾜｰ男子ｼｬﾜｰ男子ｼｬﾜｰ男子ｼｬﾜｰ男子ｼｬﾜｰ

43434343434343

30303030303030

16161616161616

19191919191919161616161616161919191919191919191919191919

7777777

W･C（男）W･C（男）W･C（男）W･C（男）W･C（男）W･C（男）W･C（男）

63636363636363

10101010101010

127127127127127127127

128128128128128128128
122122122122122122122

光庭光庭光庭光庭光庭光庭光庭

126126126126126126126

2.
21

5
2.

21
5

2.
21

5
2.

21
5

2.
21

5
2.

21
5

2.
21

5
2.

00
2.

00
2.

00
2.

00
2.

00
2.

00
2.

00
3.

00
3.

00
3.

00
3.

00
3.

00
3.

00
3.

00

15151515151515

1.6151.6151.6151.6151.6151.6151.6152.752.752.752.752.752.752.75

通路通路通路通路通路通路通路

PSPSPSPSPSPSPS114114114114114114114

2222222

3.813.813.813.813.813.813.81 3.7153.7153.7153.7153.7153.7153.715 4.224.224.224.224.224.224.223.2853.2853.2853.2853.2853.2853.285 3.7153.7153.7153.7153.7153.7153.715
1.1751.1751.1751.1751.1751.1751.175 1.1751.1751.1751.1751.1751.1751.175

7.5257.5257.5257.5257.5257.5257.525

7.5257.5257.5257.5257.5257.5257.525

109109109109109109109

2.462.462.462.462.462.462.46
125125125125125125125

通路通路通路通路通路通路通路 0.850.850.850.850.850.850.85

5555555

スポーツ科学事務室スポーツ科学事務室スポーツ科学事務室スポーツ科学事務室スポーツ科学事務室スポーツ科学事務室スポーツ科学事務室
人間教養学科目　体の科学人間教養学科目　体の科学人間教養学科目　体の科学人間教養学科目　体の科学人間教養学科目　体の科学人間教養学科目　体の科学人間教養学科目　体の科学

教員室教員室教員室教員室教員室教員室教員室 教員室教員室教員室教員室教員室教員室教員室 学生研究室学生研究室学生研究室学生研究室学生研究室学生研究室学生研究室
ﾙｰﾑﾙｰﾑﾙｰﾑﾙｰﾑﾙｰﾑﾙｰﾑﾙｰﾑ

ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

環境・運動生理学環境・運動生理学環境・運動生理学環境・運動生理学環境・運動生理学環境・運動生理学環境・運動生理学

環境・運動生理学環境・運動生理学環境・運動生理学環境・運動生理学環境・運動生理学環境・運動生理学環境・運動生理学
実験室実験室実験室実験室実験室実験室実験室

研究室研究室研究室研究室研究室研究室研究室

教員室教員室教員室教員室教員室教員室教員室 教員室教員室教員室教員室教員室教員室教員室 資料室資料室資料室資料室資料室資料室資料室

生体行動科学生体行動科学生体行動科学生体行動科学生体行動科学生体行動科学生体行動科学
実験室実験室実験室実験室実験室実験室実験室 14

.4
75

14
.4

75
14

.4
75

14
.4

75
14

.4
75

14
.4

75
14

.4
75

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

物入1物入1物入1物入1物入1物入1物入1

物入2物入2物入2物入2物入2物入2物入2

1.
20

1.
20

1.
20

1.
20

1.
20

1.
20

1.
20

2.002.002.002.002.002.002.00 0.700.700.700.700.700.700.70 2.5152.5152.5152.5152.5152.5152.515

5
.
4
0

5
.
4
0

5
.
4
0

5
.
4
0

5
.
4
0

5
.
4
0

5
.
4
0

7
.
0
0

7
.
0
0

7
.
0
0

7
.
0
0

7
.
0
0

7
.
0
0

7
.
0
0

2
1
.
4
0

2
1
.
4
0

2
1
.
4
0

2
1
.
4
0

2
1
.
4
0

2
1
.
4
0

2
1
.
4
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

7
.
2
0

2
.
0
0

2
.
0
0

2
.
0
0

2
.
0
0

2
.
0
0

2
.
0
0

2
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

5
.
7
0

1.
98

5
1.

98
5

1.
98

5
1.

98
5

1.
98

5
1.

98
5

1.
98

5
2.

20
2.

20
2.

20
2.

20
2.

20
2.

20
2.

20
3.

20
3.

20
3.

20
3.

20
3.

20
3.

20
3.

20
1.

80
1.

80
1.

80
1.

80
1.

80
1.

80
1.

80

ノード室ノード室ノード室ノード室ノード室ノード室ノード室 倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

部屋内コンセント番号①～⑦部屋内コンセント番号①～⑦部屋内コンセント番号①～⑦部屋内コンセント番号①～⑦部屋内コンセント番号①～⑦部屋内コンセント番号①～⑦部屋内コンセント番号①～⑦

は停電しませんは停電しませんは停電しませんは停電しませんは停電しませんは停電しませんは停電しません